撤诉申请书

申请人：（个人写清楚：姓名、性别、出生日期、民族、职业、住址、电话、邮编；单位写清楚：单位全称、法定代表人姓名、职务、住所地、电话、邮编）

    **，男/女，19**年*月*日出生，*族，**文化，**，住*********, 电话：*********** 。
被申请人：（个人写清楚：姓名、性别、出生日期、民族、职业、住址、电话、邮编；单位写清楚：单位全称、法定代表人姓名、职务、住所地、电话、邮编）

    **，男/女，19**年*月*日出生，*族，**文化，**，住*********, 电话：*********** 。

原起诉（或上诉）案由：

　　申请人于Х年Х月Х日向你院起诉ХХ一案。

　　现因被申请人······（写明原因），现决定撤回起诉。

此致

　　　　　　人民法院

                                          申请人：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日